
 
 

ZARZĄDZENIE NR V/104/21 
BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Solec Kujawski na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1372) oraz art. 257  pkt 1 i art. 258 ustawy  z  dnia   27  sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r., poz. 305)1) zarządzam, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XXIV/213/20 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2021 rok, zmienionej: 

- Uchwałą Nr XXV/218/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 29 stycznia 2021 r., 

- Zarządzeniem Nr V/41/21 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 31 marca 2021 r., 

- Uchwałą Nr XXVII/229/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 16 kwietnia 2021 r., 

- Zarządzeniem Nr V/48/21 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 30 kwietnia 2021 r., 

- Uchwałą Nr XXIX/237/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 28 maja 2021 r., 

- Zarządzeniem Nr V/58/21 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 7 czerwca 2021 r., 

- Zarządzeniem Nr V/71/21 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 30 czerwca 2021 r., 

- Zarządzeniem Nr V/80/21 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 30 lipca 2021 r., 

- Uchwałą Nr XXXII/253/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 27 sierpnia 2021 r., 

- Zarządzeniem Nr V/84/21 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 6 września 2021 r., 

- Zarządzeniem Nr V/91/21 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 30 września 2021 r., 

- Zarządzeniem Nr V/98/21 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 8 października 2021 r., 

- Zarządzeniem Nr V/100/21 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 12 października 2021 r., 

- Uchwałą Nr XXXIV/266/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 22 października 2021 r., wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie: "1. Ustala się dochody budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie - 
116.963.932,10 zł            zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dochody budżetu obejmują plan dochodów bieżących na łączną kwotę -   91.239.176,10 zł             
w tym: 

 
1) Dz.U.2021.1535; Dz.U.2021.1773 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 listopada 2021 r.

Poz. 5538



1) dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków,  o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach              publicznych 
    -       354.086,60 zł." 

2. § 2 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie:  "1. Ustala się wydatki budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie 
 -  118.604.724,24 zł            zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę  -   91.141.596,24 zł              
z tego: 

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie -   57.132.934,33 zł w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   -   33.264.029,03 zł 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych -   23.868.905,30 zł 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące    -     8.104.005,00 zł 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych                       -    23.928.562,51 zł 

4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy                o finansach publicznych   -         553.959,40 zł 

5) wypłaty z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji udzielonych przez                Gminę Solec Kujawski 
przypadające do spłaty w 2021 r.             -        917.135,00 zł 

6) wydatki na obsługę długu     -       505.000,00 zł". 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr XXIV/213/20 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 
18 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2021 r., wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 2 do Uchwały Nr XXIV/213/20 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 18 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2021 r., wprowadza się zmiany wynikające 
z załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku nr 5 do Uchwały Nr XXIV/213/20 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 18 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2021 r., wprowadza się zmiany wynikające 
z załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Burmistrz Solca Kujawskiego 
 
 

Teresa Substyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5538



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 23 135,79

0,00 0,00

01095 0,00 23 135,79

0,00 0,00

0,00 23 135,79

750 0,00 17 806,00

0,00 0,00

75011 0,00 4 206,00

0,00 0,00

0,00 4 206,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2021 ROK PO ZMIANACH

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXIV/213/20 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 18 grudnia 2020 roku

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

138 883,00 143 089,00

0,00

2 175,00

143 139,00

69 273,75

300 331,00

69 273,75

0,00

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 175,00

Urzędy wojewódzkie 138 933,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

46 137,96

Administracja publiczna 282 525,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące

84 273,75

Pozostała działalność 46 137,96

Rolnictwo i łowiectwo 61 137,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr V/104/21

Burmistrza Solca Kujawskiego

z dnia 29 października 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5538



75056 0,00 13 600,00

0,00 0,00

0,00 13 600,00

852 0,00 25 938,00

0,00 0,00

85203 0,00 25 938,00

0,00 0,00

0,00 25 938,00

razem: 0,00 66 879,79

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 66 879,79

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

6 928 424,60 6 928 424,60

Ogółem: 116 897 052,31 116 963 932,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 25 724 756,00 25 724 756,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 574 338,00 6 574 338,00

majątkowe

354 086,60

841 892,00

91 239 176,10

842 342,00

0,00

21 723,86

34 017,00

3 319 282,49

34 017,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

354 086,60

bieżące 91 172 296,31

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

815 954,00

Ośrodki wsparcia 816 404,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

21 723,86

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

20 417,00

Pomoc społeczna 3 293 344,49

Spis powszechny i inne 20 417,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5538



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 124 137,96 147 273,75

Pozostała działalność 66 637,96 89 773,75

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 350,00 545,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60,17 93,77

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8,58 13,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 485,92 705,67

4430 Różne opłaty i składki 60 233,29 82 915,44

750 Administracja publiczna 9 976 925,00 9 994 731,00

Urzędy wojewódzkie 315 030,00 319 236,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 213 829,00 218 035,00

Spis powszechny i inne 20 417,00 34 017,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 851,00 33 451,00

801 Oświata i wychowanie 31 149 227,27 31 149 227,27

Szkoły podstawowe 18 355 969,64 18 355 969,64

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 608 108,00 9 592 108,00

4220 Zakup środków żywności 700,00 1 700,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 31 100,00 41 100,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 21 500,00 26 500,00

Szkoły artystyczne 1 895 161,00 1 895 161,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 096,00 4 596,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 243 322,00 221 322,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 34 862,00 32 862,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 295,00 14 295,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 134,00 38 634,00

4260 Zakup energii 58 826,00 68 826,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 405,00 57 405,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2021 ROK PO ZMIANACH

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXIV/213/20 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 18 grudnia 2020 roku

Rozdział Zmiana

23 135,79

01095 23 135,79

195,50

33,60

4,79

219,75

75011

75056

80101

22 682,15

13 600,00

17 806,00

4 206,00

4 206,00

13 600,00

0,00

0,00

(16 000,00)

1 000,00

10 000,00

5 000,00

0,00

1 500,00

(22 000,00)

80132

(2 000,00)

2 000,00

4 500,00

10 000,00

6 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr V/104/21

Burmistrza Solca Kujawskiego

z dnia 29 października 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5538



852 Pomoc społeczna 8 043 633,47 8 069 571,47

Ośrodki wsparcia 815 954,00 841 892,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 475,00 44 413,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 300,00 800,00

4270 Zakup usług remontowych 1 550,00 2 550,00

85203

25 938,00

25 938,00

20 938,00

500,00

1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5538



4300 Zakup usług pozostałych 29 256,00 31 756,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 924,00 4 524,00

Ośrodki pomocy społecznej 3 060 912,39 3 060 912,39

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 111 457,39 2 096 457,39

4300 Zakup usług pozostałych 84 393,00 99 393,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

7 312,00 7 312,00

4260 Zakup energii 6 200,00 6 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 671,00 771,00

Pozostała działalność 1 188 194,44 1 188 194,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 100,00 3 800,00

4220 Zakup środków żywności 5 060,00 3 860,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 085,00 4 585,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 398 620,98 398 620,98

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

72 320,00 72 320,00

4260 Zakup energii 18 000,00 20 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 330,00 5 830,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 262 082,00 1 262 082,00

Świetlice szkolne 1 019 289,00 1 019 289,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 771 904,00 773 204,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 000,00 15 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 700,00

926 Kultura fizyczna 5 118 582,00 5 118 582,00

Obiekty sportowe 168 220,00 168 220,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 600,00 19 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 100,00 10 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 120,00 12 120,00

118 537 844,45 118 604 724,24

85401

Razem:

92601

500,00

(1 000,00)

1 000,00

66 879,79

(300,00)

0,00

0,00

(500,00)

(1 000,00)

2 500,00

400,00

600,00

0,00

(15 000,00)

85219

85220

85295

85311

15 000,00

0,00

(100,00)

100,00

0,00

700,00

(1 200,00)

500,00

0,00

0,00

2 500,00

(2 500,00)

0,00

0,00

1 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5538



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 46 137,96 69 273,75

01095 Pozostała działalność 46 137,96 69 273,75

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

46 137,96 69 273,75

750 Administracja publiczna 159 300,00 177 106,00

75011 Urzędy wojewódzkie 138 883,00 143 089,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

138 883,00 143 089,00

75056 Spis powszechny i inne 20 417,00 34 017,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

20 417,00 34 017,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 718,00 3 718,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 718,00 3 718,00

23 135,79

17 806,00

4 206,00

4 206,00

13 600,00

Zmiana

23 135,79

23 135,79

13 600,00

0,00

0,00

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXIV/213/20 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 18 grudnia 2020 roku

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAN ZLECONYCH USTAWAMI NA 2021 ROK PO ZMIANACH

Dochody

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr V/104/21

Burmistrza Solca Kujawskiego

z dnia 29 października 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5538



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3 718,00 3 718,00

801 Oświata i wychowanie 183 644,63 183 644,63

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

183 644,63 183 644,63

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

183 644,63 183 644,63

851 Ochrona zdrowia 1 500,00 1 500,00

85195 Pozostała działalność 1 500,00 1 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 500,00 1 500,00

852 Pomoc społeczna 872 698,63 898 636,63

85203 Ośrodki wsparcia 815 954,00 841 892,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

815 954,00 841 892,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 5 689,63 5 689,63

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

5 689,63 5 689,63

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 791,00 2 791,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 791,00 2 791,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 48 264,00 48 264,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

48 264,00 48 264,00

855 Rodzina 21 621 118,85 21 621 118,85

85501 Świadczenie wychowawcze 16 915 218,00 16 915 218,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 938,00

25 938,00

25 938,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 5538



2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

16 915 218,00 16 915 218,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 657 178,00 4 657 178,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4 657 178,00 4 657 178,00

85503 Karta Dużej Rodziny 672,85 672,85

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

672,85 672,85

85504 Wspieranie rodziny 1 074,00 1 074,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 074,00 1 074,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

46 976,00 46 976,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

46 976,00 46 976,00

22 888 118,07 22 954 997,86

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 46 137,96 69 273,75

01095 Pozostała działalność 46 137,96 69 273,75

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 350,00 545,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60,17 93,77

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8,58 13,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 485,92 705,67

4430 Różne opłaty i składki 45 233,29 67 915,44

195,50

33,60

4,79

219,75

22 682,15

Zmiana

23 135,79

23 135,79

0,00

0,00

Razem: 66 879,79

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 5538



750 Administracja publiczna 159 300,00 177 106,00

75011 Urzędy wojewódzkie 138 883,00 143 089,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 583,00 109 789,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 089,00 16 089,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 031,00 3 031,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 200,00 4 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 980,00 6 980,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 1 500,00

75056 Spis powszechny i inne 20 417,00 34 017,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 851,00 33 451,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 556,00 556,00

4300 Zakup usług pozostałych 10,00 10,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 718,00 3 718,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 718,00 3 718,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 100,00 2 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 370,00 370,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,00 50,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 198,00 1 198,00

801 Oświata i wychowanie 183 644,63 183 644,63

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

183 644,63 183 644,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 818,26 1 818,26

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 181 826,37 181 826,37

851 Ochrona zdrowia 1 500,00 1 500,00

85195 Pozostała działalność 1 500,00 1 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 836,00 836,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 144,00 144,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,00 20,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00

852 Pomoc społeczna 872 698,63 898 636,63

85203 Ośrodki wsparcia 815 954,00 841 892,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 400,00 1 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 531 962,00 531 962,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 354,00 38 354,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 97 919,00 97 919,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 461,00 13 461,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 938,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 938,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 806,00

4 206,00

4 206,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 600,00

13 600,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 5538



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 11 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 475,00 44 413,00

4220 Zakup środków żywności 700,00 700,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 300,00 800,00

4260 Zakup energii 35 000,00 35 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 550,00 2 550,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 256,00 31 756,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 434,00 2 434,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 400,00

4430 Różne opłaty i składki 2 990,00 2 990,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 929,00 18 929,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 924,00 4 524,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 300,00 1 300,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 5 689,63 5 689,63

3110 Świadczenia społeczne 5 577,51 5 577,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112,12 112,12

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 791,00 2 791,00

3110 Świadczenia społeczne 2 750,00 2 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41,00 41,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 48 264,00 48 264,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 264,00 48 264,00

855 Rodzina 21 621 118,85 21 621 118,85

85501 Świadczenie wychowawcze 16 915 218,00 16 915 218,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 600,00

3110 Świadczenia społeczne 16 772 651,00 16 772 651,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 892,00 89 892,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 783,00 7 783,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 346,00 17 346,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 468,00 2 468,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 850,00 4 850,00

4260 Zakup energii 3 500,00 3 500,00

4270 Zakup usług remontowych 400,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 116,00 11 116,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 612,00 3 612,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

1 000,00

0,00

2 500,00

0,00

400,00

0,00

0,00

0,00

20 938,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 5538



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 657 178,00 4 657 178,00

3110 Świadczenia społeczne 4 249 792,00 4 249 792,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 063,00 87 063,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 309 789,00 309 789,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 134,00 2 134,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 900,00 5 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 2 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 672,85 672,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 672,85 672,85

85504 Wspieranie rodziny 1 074,00 1 074,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 074,00 1 074,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

46 976,00 46 976,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 46 976,00 46 976,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00

22 888 118,07 22 954 997,86Razem:

0,00

0,00

66 879,79

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 5538


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2021-11-08T10:46:01+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




